
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Decreto n. 820/2023               
Vicenza, 10 ottobre 2023 

 

 
Ai Sigg. genitori degli alunni 

Ai Docenti 
Al personale A.T.A. 

Istituto Comprensivo n. 6 “F. Muttoni” 
Atti 
Sito 

 

Oggetto: Decreto indizione elezioni suppletive per il rinnovo del Consiglio di Istituto –  

  Componente A.T.A. - 2023/2025 
 

I L     D I R I G E N T E     S C O L A S T I C O 

 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991; 
VISTE  le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 277 del 17/06/1998 e n. 293 del 24/06/1996 

recanti disposizioni in materia di elezioni degli Organi Collegiali a livello di istituzione 
scolastica 

VISTA   la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n.29795 dell’11/09/2023; 
VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. n. 25431 del 05/10/2023;  
 

D E C R E T A 
 

l’indizione delle Elezioni suppletive per il rinnovo del  CONSIGLIO d’ISTITUTO per la 

componente A.T.A. 2023/24 - 2024/25  

 
Le operazioni di voto si svolgeranno nei giorni: 

domenica 26 novembre 2023 dalle ore 08:00 alle ore 12:00 

lunedì 27 novembre 2023 dalle ore 08:00 alle ore 13:30 
 

 
La consistenza numerica da attribuire alla componente A.T.A. è la seguente: 
 

 COMPONENTE NON DOCENTI  N.  2 POSTI 
 
 

            
 Il Dirigente Scolastico 

          Margherita Ricciardi 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 “F. MUTTONI” 

Via Massaria, 62 36100 Vicenza 

C.F. 80016490247 Cod. Mecc. VIIC86100E   

Tel. 0444 1813611   

viic86100e@istruzione.it; viic86100e@pec.istruzione.it 

www.ic6muttoni.edu.it 
 

0008142_10/10/2023


		2023-10-10T12:36:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARGHERITA RICCIARDI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




